

# MAROCTAC COMERCIAL, SRL

C/ARZOBISPO PORTES NO.253, ZONA COLONIAL

Fecha 19/10/2019

RNC 131371019, TEL.809-636-4840

[email.maroctacomercialsrl@gmail.com](mailto:email.maroctacomercialsrl@gmail.com)

## Cotización 706

### Ofrecido a:

PROCURADURIA GENERAL DE LA REPUBLICA

Tlf.: 809-533-3522

AV JIMENEZ MOYA ESQ JUANVENTURA SIMO PALACIO DE JUSTICIA CEN

Enviar: Entrega

Terminos: 30 DIAS

Vendedor:

Referenc.:

| Codigo | Descripcion del producto                  | Cantidad | Prec. Unit. | Subtotal   |
|--------|-------------------------------------------|----------|-------------|------------|
| 1475   | CROSS TEE 2" (UD) TOP TOP                 | 621.00   | 19.10       | 11,861.10  |
| 1101   | ESQUINERO DE METAL 10" (UD)               | 220.00   | 89.60       | 19,712.00  |
| 1099   | PARAL 1-5/8X10 CAL 24 (UD)                | 278.00   | 93.49       | 25,990.22  |
| 1097   | PARAL 2-1/2X10 CAL 22 (UD)                | 33.00    | 183.53      | 6,056.49   |
| 1431   | PARAL 2-1/2X10 CAL 24 (UD)                | 355.00   | 114.70      | 40,718.50  |
| 2130   | PLAFON RADAR 2410 USG 2X4 5/8 (UD)RADAR   | 291.00   | 280.04      | 81,491.64  |
| 1096   | SHEETROCK 4X8X1/2" (PLANCHA) LIGHT REY    | 402.00   | 371.70      | 149,423.40 |
| 1478   | CLAVO L P/PLAFON 1-1/4 (UD)               | 565.00   | 6.91        | 3,904.15   |
| 1479   | FULMINANTE VERDE CAL 22 (UD)              | 1,965.00 | 3.10        | 6,091.50   |
| 1476   | MAIN TEE 12" (UD) TOP TOP                 | 170.00   | 114.89      | 19,531.30  |
| 1473   | CROSS TEE 4" (UD) TOP TOP                 | 621.00   | 37.22       | 23,113.62  |
| 8196   | TORNILLO ESTRUCTURA 7-1/16 (CJ)           | 16.00    | 142.56      | 2,280.96   |
| 3085   | TORNILLO 6-1-1/4 P/FIJAR PLANCH AUT (LIB) | 41.00    | 120.00      | 4,920.00   |
| 1105   | CLAVO C/ARANDELA 1-1/4 H32 (UD)           | 845.00   | 4.61        | 3,895.45   |
| 1103   | CINTA 250 PIE (ROLLO) PROFORM             | 40.00    | 138.93      | 5,557.20   |
| 4184   | CLAVO DE ACERO 1" (100/1)                 | 8.00     | 45.77       | 366.16     |
| 1100   | DURMIENTE 1-5/8X10 CAL 24                 | 219.00   | 79.74       | 17,463.06  |
| 1432   | DURMIENTE 2-1/2X10 CAL 24 (UD)            | 58.00    | 99.11       | 5,748.38   |
| 8195   | TORNILLO 6-1-1/4 P/FIJAR PLANCH (CJ)      | 1.00     | 650.00      | 650.00     |
| 8196   | TORNILLO ESTRUCTURA 7-1/16 (CJ)           | 1.00     | 780.00      | 780.00     |
| 6471   | DUROCK 1.22X2.44 D 12.7 MM (PLANCH)       | 13.00    | 1,423.00    | 18,499.00  |
| 1653   | PLAYWOOD PINO 4X8X3/4 S/CARA (UD)         | 20.00    | 2,200.00    | 44,000.00  |
| 1573   | CLAVO DE ACERO 3" (LIB)                   | 10.00    | 46.64       | 466.40     |
| 1937   | CLAVO DE ACERO 2-1/2 (LIB)                | 5.00     | 46.64       | 233.20     |
| 1748   | FULMINANTE VERDE CAL-22 (100/1)           | 6.00     | 450.00      | 2,700.00   |
| 1969   | DENSGLOSS 4X8X1/2 (PLANCH)                | 19.00    | 1,228.80    | 23,347.20  |
| 1973   | CINTA FIBRA 300 PIE X 2 PULG (ROLLO)      | 3.00     | 220.00      | 660.00     |
| 1105   | CLAVO C/ARANDELA 1-1/4 H32 (UD)           | 1,300.00 | 4.61        | 5,993.00   |
| 1098   | DURMIENTE 2-1/2X10 CAL 20                 | 2.00     | 159.00      | 318.00     |
| 4006   | ESQUINERO VINIL (UD)                      | 12.00    | 125.00      | 1,500.00   |
| 8747   | PLAYWOOD BRAZIL 4X8X3/8 (UD)              | 2.00     | 1,075.00    | 2,150.00   |

|      |                                               |        |           |           |
|------|-----------------------------------------------|--------|-----------|-----------|
| 3085 | TORNILLO 6-1-1/4 P/FIJAR PLANCHA AUT (LIB)    | 3.00   | 120.00    | 360.00    |
| 1437 | TORNILLO ESTRUCTURA 7-1/6 (LIB)               | 2.00   | 142.46    | 284.92    |
| 2413 | ANGULAR COMERCIAL 10" TOP TOP (UD)            | 189.00 | 72.00     | 13,608.00 |
| 8748 | CLAVO P/ANGULAR 1"(UD)                        | 395.00 | 3.75      | 1,481.25  |
| 3083 | DURMIENTE 2-1/2X10 CAL 22 (UD)                | 83.00  | 105.00    | 8,715.00  |
| 8749 | PLAFON FOAM LISO 2X2 (UD) PLANCHA             | 42.00  | 75.53     | 3,172.26  |
| 8750 | PLAFON FISURADO MINERAL 2X2 BISELADO (UD)     | 763.00 | 119.17    | 90,926.71 |
| 1437 | TORNILLO ESTRUCTURA 7-1/6 (LIB)               | 12.00  | 142.46    | 1,709.52  |
| 3085 | TORNILLO 6-1-1/4 P/FIJAR PLANCHA AUT (LIB)    | 38.00  | 120.00    | 4,560.00  |
| 3084 | CINTA FIBRA 2" 300 PIES (UD)                  | 1.00   | 220.00    | 220.00    |
| 3085 | TORNILLO 6-1-1/4 P/FIJAR PLANCHA AUT (LIB)    | 17.00  | 120.00    | 2,040.00  |
| 1098 | DURMIENTE 2-1/2X10 CAL 22                     | 20.00  | 159.00    | 3,180.00  |
| 8751 | TORNILLO PLANCHA 6-1-1/4 AUTOBARRENABLE (LIB) | 6.00   | 174.22    | 1,045.32  |
| 1666 | CUBREFALTA NIQ 3/8 (UD)                       | 18.00  | 200.00    | 3,600.00  |
| 5449 | BARRA ROSCADA 5/16X6 (UD)                     | 16.00  | 85.00     | 1,360.00  |
| 8752 | TARUGO EXPANSIBLE T(ADI/EA) 3/8X 5/16 (UD)    | 80.00  | 74.25     | 5,940.00  |
| 8753 | TUERCA HEXAGONAL 5/16 C/ARANDELA (UD)         | 500.00 | 6.75      | 3,375.00  |
| 8754 | TUBO PVC SDR-26 10X19 (UD)                    | 1.00   | 10,751.16 | 10,751.16 |
| 8755 | TUBERIA HG BX 3/8 (PIE)                       | 300.00 | 25.00     | 7,500.00  |

(OCHOCIENTOS DIEZ Y OCHO MIL TREINTA Y SEIS) \_\_\_\_\_ 29/100

PROCURADURIA-DAF-CM-2019-0276

ENTREGA INMEDIATA

Subtotal: 693,251.07

Impuesto 124,785.22

**TOTAL:** 818,036.29



*Jose Camion*